subdiaconi, atque vice domini Annonis coloniensis archiepiscopi biblio-

ihecarii
,
anno sexto pontificatus domini Alexandri papm secundi. Ab

incarnati Olle vero Domini millesimo Sexagesimo septimo. Indictione V.

R.

C-UIT.\ DELLA CONTESSA MATILDE

(
Dairorigmalc — Cap. XIII.fase. IV. n.” XXXVIIJ. )

IMalliilda Dei gratia Comilissa. Si quid est sacratis, et Deo dicatis locis

justum, ct pium est nos auxilium pra[jbore, sanctum est nos defensionem

exhibere q. remissionem peccatorum imploramus Sanctorum intercessio-

ne : Nuper praesencia nostra in civitate Pisaj posita, delatum ad nostra;

potestatis est audienciam, aliquos procuratores Meraati, et Ripaie ejusdem

civitatis, abstulisse hominibus monasterii S. Benedicti in Monte Casino

positi Theloiieum pro aliquot pannis ad utilitatem Fratrum emptis, quod

ad notitiam nostram delatum graviter accepimus, ct emendari illico fcci-

inus, ct ne de cetero qiiisquam contra memoratam congregationem ali-

quid tale prcsuinat
,
amore S. patris nostri Benedicti

,
cujus incmorium
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dulciter amplectimur, cujus nomen cum suavitate audimus, et ob reve-

rentiam Fratrum, qui in prajdiclo monasterio Deo serviunt, concedendo

concedimus, et per praisentis paginai scriptum confirmando confirmamus,

nt in civitate Pisa
, et in Luca

,
et omni nostra; potestatis terra liceat

hominibus pra;dicti monasterii libere emere quaecumque utilitati con-

gregationis quidem praedicta; expedire videbuntur pro tempore
;
ita vero,

ut nec curaturae alicui quisquam exhibeant. Quicumque autem contra

praecepti nostri paginam quicquam eis auferre thelonei nomine praesum-

pserit
, vel molestias inferre temptaverit

,
et nostrae malae voluntatis

pffiiiam incurrat
,

et insuper curiae nostrae centum libras componat. Ut
antem hoc verius credatur, et firmius teneatur, praesentem paginam

sigilli nostri impressione, signando firmamus.

Sigillo sopra cera.

L.

LETTER.1 DI PAPA S. GREGORIO VII PEL TESORO RUBATO
NELLA CHIESA CASSINESE.

( Reg, Pett Diac, “ Ineli. )

Gregorius episcopus servus servorum Dei. Dilectis in Christo filiis

S.Denedicti monachis salutem, et apostolicam benedictionem.Audivimus,

quod sine gravissimo dolore dicere non possumus
,
quosdam homines a

lordano principe sugeslione diaboli missos secretarium vestrum intrasse,

et quffidam commissa vobis, inaudita temeritate, detulisse. In quo facto

nimia; ncgligentiae, et acriter ulciscendae timiditatis vos
,
et abbatem ve-

strum arguere possumus, et gravius adversus vos commoveri deberemus,